
Technická specifikace nábytku 

Kvalita materiálu -  celonerezové provedení z "potravinářské" oceli AISI 304 (1.4301) = kompletní 

výrobek 

Povrchová úprava - brus zrnitost min 240 = kompletní výrobek 

Vrchní desky stolu - tloušťky min. 40 mm, sendvičově podlepené jednostranným LTD – bez nutnosti 

použití nátěru. Síla použitého materiálu desky min.1,2mm. Přední hrana pracovní desky s rádiusem 

R8. Desky musí být pevně zavařeny a vybroušeny a opatřeny lemy v.40mm (včetně bočních lemů dle 

potřeb stavby), provedení lemů skládané s  přehyby plně uzavřené. 

Dřezy do pracovních desek musí být vybroušeny. Použité dřezy musí být v lisovaném provedení. 

Kolem každého dřezu, odkapu apod. bude proveden lokální prolis PD. 

U desek s  prolisem musí být vždy prolis desky min. 3 mm hloubky. 

V  případě výdejních desek s teplými či chlazenými sekcemi desky s nerez výztuhami. 

Konstrukce stolu musí s deskou tvořit celek. Použité nohy konstrukce z jeklu min. 40/40 o tloušťce 

min. 1,2mm. Konstrukce musí být uzavřena plastovou nožkou s kovovým retifikačním šroubem s  

redukcí ±30mm. Žádné spoje konstrukce stolu nesmí být nýtovány. 

Podnoží opatřena trnožemi nebo policemi, které jsou vyztužené profilem, který je pevně spojen s  

policí svárem, spodní hrany zaoblené falcovým ohybem z plechu min. 1,2 mm s  celoplošnou nosností 

min. 80 kg.  

Podnoží stolů je dle specifikace opatřeno s  bočním, zadním opláštěním tl.plechu 1,2 mm nebo 

křídlovými, posuvnými dvířky, zásuvkou, zásuvkovým blokem, vsuny na GN.   

Konstrukce stolů, regálů bude opatřena uzemňovacími šrouby. 

Nohy regálů z jeklu min. 40/40 tl. min. 1,2 mm opatřeny plnými policemi vyztuženy nerezovými 

deltami spojeny s  policí bodovým svařováním, spodní hrany polic zaobleny falcovým ohybem, tl. 

plechu min. 1,2 mm s  celoplošnou nosností min. 80 kg nebo s  perforovanými, kde je police zaoblena 

falcovým ohybem, s celoplošnou nosností min. 100 kg.   

Police pevně přivařené včetně podélné profilované výztuhy. 

Čela zásuvek a dvířek jsou z  plechu tl. min. 1,2 mm a jsou dvouplášťové a opatřeny nerezovými 

madly. Zásuvky jsou na ložiskových, nerezových pojezdech, možnost plného výsuvu s  nosností min. 

50 kg. Zásuvky, dřezy jsou krytovány plechem i z  bočních stran 

Vozíky - jsou opatřeny otočnými a bržděnými kolečky z  vysoce odolného plastu, s dvojitou kuličkovou 

dráhou v  hlavě, pr. kola min. 100mm. Vozíky na GN či tácy budou z  vyohýbaného jeklu min. 25/25, 

vsuny budou z „U“ profilů. 

Police nástěnné – vyohýbané z jednoho kusu včetně ohýbaných konzolí a výškově nastavitelné bez 

nutnosti použití nářadí. Nosnost police min. 40 kg. 



Skříňky nástěnné – konstrukce tl. min. 1,2 mm je jednoplášťová, její boční strany jsou opatřeny 

profily na variabilní umístění střední police. Tyto profily jsou pevně spojeny s konstrukcí svárem. 

Dvířka jsou dvouplášťová.                                                                                     

U chladících stolů musí být kvůli korozi technologie (výparník) kompletně zabudována v zadní stěně. 

Uvnitř stolu zajišťuje cirkulaci vzduchu ventilátor. 

Před výrobou nábytku je nutné přesné zaměření na stavbě. 

 


